



Norges Fiskarlag  
7462 Trondheim

Bodø, den 12.08.13  
Ark. 13/186-2/614.2/SJ

Kopi til:  
Fiskeri- og kystdepartementet, 0032 Oslo

**HØRING – UNNTAK FOR KONDEMNERINGSKRAVET I STRUKTUR-  
ORDNINGEN FOR HAVFISKEFLÅTEN FOR FARTØY SOM SKAL BENYTTES  
SOM RENE REKETRÅLERE**

Nordland Fylkes Fiskarlag er kjent med at det er dårlig utnyttelse av rekebestanden i Barentshavet noe som skyldes dårlig lønnsomhet i rekefisket. Det ser derfor ut for at reketrålere som også har torsketrålkonsesjon velger å prioritere sistnevnte fiskeri.

Nordland Fylkes Fiskarlag er positiv til Fiskeri- og kystdepartementets beslutning om å lyse ut tre nye tillatelser til å drive fiske med reketrål. Dette kan bidra til økt råstofftilførsel til rekeindustrien og bedre utnyttelse av en voksende rekebestand.

Nordland Fylkes Fiskarlag støtter Fiskeri- og kystdepartementets forslag om unntak fra kondemneringskravet for havfiskefartøy som skal benyttes som rene reketrålere. Et slikt unntak vil, slik departementet anfører gi en rimeligere inngangsbillett for redere som ønsker å kun satse på reketrålning. En vil imidlertid poengtere viktigheten av at departementet legger slike bindinger på unntaket fra kravet om kondemnering i strukturvoteordningen for havfiskeflåten at det ad bakveier ikke kan benyttes i annet adgangsregulert fiske i perioder hvor det ikke fiskes reker.

Nordland Fylkes Fiskarlag er uenig i Fiskeri- og kystdepartementets beslutning om å åpne for at det kan gjøres unntak fra Deltakerlovens §6, 3. ledd slik at rekeindustrien selv kan eie reketrålere. Dersom lønnsomheten i rekefisket igjen skulle ta seg opp så er det så begrenset mottakskapasitet i industrien at fiskereide trålere vil kunne få problemer med å levere i konkurranse med de bedriftseide. Nordland Fylkes Fiskarlag krever bl. a derfor at Fiskeri- og kystdepartementet omgjør forannevnte beslutning og at det ikke gis anledning til å dispensere fra Deltakerloven slik det er uttalt i høringsnotatet.

For øvrig har Nordland Fylkes Fiskarlag ingen kommentarer til høringsnotatet.

Med hilsen  
NORDLAND FYLKES FISKARLAG

Steinar Jonassen /s

*Laila Alendal*  
Laila Alendal